Palácio Legislativo Água Grande

e-q, flulle
Estância Turfstica de Paraguagu Paulista

FABIO FERNA
P residente

RA DOS SANTOS
Câmara Municipal

Oficio N° 0349-2025

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 18 de dezembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Assunto: Processo SEI n° 3535507.414.00011256/2025-23

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Em atenção ao Oficio n° 983/2025-GAP,  que sugeriu a
adequação de objetos de Emendas Impositivas ao Orçamento Municipal 2025, destinadas à
Secretaria Municipal de Saúde, informamos que foi formulado pelos autores das emendas o
Requerimento n° 458/2025, solicitando tais alterações.

Comunicamos que o requerimento foi devidamente analisado
pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, em caráter extraordinário, que
manifestou-se favoravelmente ao pedido, conforme Parecer anexo, podendo esse Executivo
dar andamento ás medidas necessárias a fim de levar a efeito as adequações necessárias.

Aproveitamos a oportunidade para expressar nossos votos de
estima.

Atenciosamente,

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CN RI 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1